UBND HUYỆN CÁT TIÊN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 367/PGDĐT-VTLT
V/v nộp hồ sơ đề nghị đánh giá, công

nhận “Đơn vị học tập” cấp huyện theo

Thông tư số 24/2023/TT-BGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cát Tiên, ngày 19 tháng 11 năm 2024

Kính gửi:

    - Các cơ quan tham mưu, giúp việc Huyện uỷ;

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

- UBMTTQVN huyện và các đoàn thể;

- Ban chỉ huy quân sự huyện;

- Công an huyện;

     - UBND các xã, thị trấn;

     - Các trường học trực thuộc.

Căn cứ Thông tư số 24/2023/TT-BGDĐT ngày 11/12/2023 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về Quy định đánh giá, công nhận “Đơn vị học tập” cấp huyện, tỉnh; Công văn số

289/SGDĐT-QLCL-GDTX ngày 06/3/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc hướng

dẫn thực hiện Quy định về đánh giá, công nhận “Đơn vị học tập”.

Ngày 13/3/2024, Phòng GDĐT ban hành Công văn số 62/PGDĐT-TCCB về việc

hướng dẫn thực hiện Quy định về đánh giá, công nhận “Đơn vị học tập” cấp huyện theo

Thông tư số 24/2023/TT-BGDĐT. Thời gian nộp hồ sơ về Phòng Giáo dục và Đào tạo

trước ngày 15/01 của năm liền kề sau năm đánh giá.

Tuy nhiên, theo sự chỉ đạo, hướng dẫn của Hội Khuyến học tỉnh và Sở GDĐT Lâm

Đồng, để hoàn tất công việc, hồ sơ năm 2024 trước khi sáp nhập huyện, Phòng GDĐT đề

nghị các cơ quan, đơn vị được xác định là “Đơn vị học tập” cấp huyện theo Thông tư số

24/2023/TT-BGDĐT khẩn trương hoàn thành hồ sơ đề nghị đánh giá, công nhận “Đơn vị

học tập” cấp huyện năm 2024 về Phòng Giáo dục và Đào tạo trước ngày 25/11/2024.

- Hồ sơ bao gồm:

+ Tờ trình đề nghị đánh giá, công nhận “Đơn vị học tập” cấp huyện năm 2024;

+ Báo cáo tự đánh giá, công nhận “Đơn vị học tập” cấp huyện năm 2024 (Mẫu

M8); Bản tổng hợp kết quả tự đánh giá các tiêu chí, chỉ tiêu (Mẫu M7).

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, đoàn thể, UBND cấp xã, các trường học trực thuộc

nghiêm túc triển khai thực hiện/.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (t/h);

- UBND huyện (b/c);

- Hội Khuyến học huyện (p/h);

- Lưu: VT, TCCB.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Chí Nhân

2

		2024-11-19T14:24:39+0700

		2024-11-19T16:08:57+0700